Να ορίσει τους εκπροσώπους της στην Επιστημονική Επιτροπή 
Παρακολούθησης. 

Άρθρο 5 
Προϋπολογισμός και πόροι προγράμματος 

1. Ο συνολικός προϋπολογισμός της εκτέλεσης των προβλεπόμενων από 
το άρθρο 3 και το ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι της παρούσας ανέρχεται στο συνολικό ποσό των 
εκατό μία χιλιάδων σαράντα τεσσάρων ευρώ και πενήντα λεπτών 
(101.044,50  €), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% [ήτοι 81.487,50 € + 19.557,00 
€ (ΦΠΑ) =101.044,50€].  

Η ανάλυση του κόστους αποτυπώνεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι που αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος αυτής. 

2. Οι πόροι για την υλοποίηση της προγραμματικής Σύμβασης προέρχονται

[...]

έργου με τίτλο ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΠΑΡΚΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΝΩΓΕΙΩΝ και 
Κ.Α. 2020ΕΠ00200015 της ΣΑΕΠ002 της Περιφέρειας Κρήτης», στο Υποέργο 1 
ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ ΜΕΛΕΤΩΝ έχει δεσμευθεί το ποσό των 100.000,00 ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

Β. και όσον αφορά τη συμμετοχή της Δαίδαλος Α.Ε., αυτή θα διαθέσει το ποσό 

των χιλίων σαράντα τεσσάρων ευρώ και πενήντα λεπτά (1044,50 €) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24% [ήτοι 842,34 €+202,16 € (ΦΠΑ) =1044,50 €].  

3. Η Περιφέρεια Κρήτης θα εκταμιεύει στη Δαίδαλος Α.Ε. τα αντίστοιχα ποσά 
αναλογικά με το υλοποιούμενο φυσικό αντικείμενο, σε τακτά χρονικά διαστήματα, 
μετά την διαπίστωση της εκπλήρωσης των καθηκόντων του διατεθέντος